
Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

iNazwa l aaresjeanostKi sprawozaawczej

ORGAN - GMINA Choszczno

ul.WoInoici 24

73-200 CHOSZCZNO

Rb-Z. KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ l GWARANCJI

'Numer identyfikacyjny REGON

210967024

a) sprawozdanie jednostkowe

Jednostki samorządu terytorialnego

b) sprawozdanie zbiorcze

wg stanu na koniec III kwartału 2017 roku

c] sprawozdanie łączne

[Adresat

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

6DE03BF01F1B052C

Nazwa województwa 2)

Nazwa powiatu / związku 1> 2l

Nazwa gminy / związku ^ 2>

zacA o cfmop omorskie

choszczenski

CHOSZCZNO
WOJ.

32

POWIAT:

02

SMINA 2ł

02

TYP QM. 2>

3

ZWIĄZEK JST^> TTP ZW. ^ Grupa ^
Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

część budz. 2:

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

1
ZOBOWIĄZANIA W<S TYTUŁÓW
DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4)

papiery wartnśclm™
(El. t -El .1)

El .1 hritkoterminnwe

EI.Zdlugntcrrnlncwe

lcmd^ty l pasyczid
(62.1 +EZ^)

E2,i SuiStkotsrminDwrti

EŁ2 dlUBOtónnlnowa

E3 pt3M?to dopaeyty

wymagnlne zobowiązania
(64.1+E4.2)

64,1 Z tytułu dosiaw tonartw l usług

E4.2 pozostałe

kwota
zadłużenia

ogółem
(kol.3+15)

2

33 282 979.SC

o.oc

0.00

o,oc

31 590 5Q7.54

2100000.0C

29 490 887,5^

o,oc

1 S92 092,2?

1 479 942,@e

212149,60

wierzyciele krajowi

ogółem
(Kół. 4+9+10+11

+12+13+14}

3

33 282 979,801

0,001

0,001

0,001

31 590 S87,54|

2100000,001

29 490 387,541

o.ool

1 692 092,261

1 479 942,661

212149,60|

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kot.5+6+7+8)

4

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa !

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa li

6

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa III

7

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

8

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bank
centralny

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

banki

10

30916615.90

0,00

0,00

0,00

30916615,90

2 100 000.00

28816613,90

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

11

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

przedsiębiorstwa
niefinansowe

12

2147263,69

0.00

0,00

0.00

674 271.34

0,00

674271,64

0,00

1 472 992,05

1 328 428,12

144 563,93

gospodarstwa
domowe

13

218096,21

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

218096,21

150510,5^)

67 585.67

instytucje
niekomeroyjne
działające na

rzecz
gospodarstw
domowych

-14

1 004.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 004.00

1 004.0C

o,oc

wierzyciele zagraniczni

ogółem
(kół. 16+17}

15

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

o.ool

0,00|

o.ool

podmioty
należące
do strefy

euro

16

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
podmioty

zagraniczne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) Niepotrzebne slireilić

2) Wypełnić gdy dotyczy

rr Barbara, hroi

Barbara Król
^ ^

0957659300

s'^.f'-"f" ,"y'r:^'.'-. ;• '"'•": ,:••'-'•-,

2017-10-20 , RotierfAdamczyk

Główny Księgowy */ Skarbnik
nie dotyczy sprawosdoń zlolorczyc^ 3porzqda&nyeh przez RIO

BeSTia

telefon mh m-c dzień

6DE03BF01F1B052C

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017,10,20

Ki&FAyni k jednostki / Przewodniczący Zarządu
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B. Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie

1

F1 wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań ztytuhi udzielonych
poręczeft i gwarancji na koniec ofcresu sprawozdawczego

F2 wartość nominaina wymagalnych zobowiązań z
tytułu Ltdzielonych poręczeń 1 gwarancji na koniec
okresu spra.wozdawczego

F3 wartość poręcaeft i gwarancji udzielonych w oliresie
sprawozdawczym

Iwota
zadłużenia

ogóle in
(Kół. 3+8)

2

S 178 112,67

0,00

0,00

wieizyeiete

podmioty
selttora flnansfiw

publicznych
(Hol ,4+5+6+7)

3

0,00|

0,001

0,00]

gmpa l

4

0,00

0,00

0,00

grupa II

5

0,01:

o,oc

o,oc

gmpalll

6

o,oc

0,DC

o,oc

grupa t V

7

o,oc

o,oc

a.oc

pozostałe
podmioty

3

8 17S 112,67

0,00

0.00

C. Uzupełniające dane o niektórych zobowiązaniach jednostki samorządu terytodalnego
C1. Kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lufa zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp.

l

1

2

Wyszczególnienie

2

Ogółem kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe
w tym;

na wspitfinansowante
(udział wtesny)

z budżetu państwa
og iłem

3

1 339 500,00

x

w tym:

dfugote minowe

4

1 339 500,00

x

z innych źródeł
ogńtem

s

0,00

0,00

w tym:

długoterminowe

e

0,00

0,00

C2. Dodatkowe dane uzupełniające

Wyszczególnienie

1

1. Wykup pa p ierdw wartościowych, sptata kredytów i poŁyczeK zaciągniętycn na spłatę
przejętych zobowiązań SPZ02 w okresie sprawozdawczym

Z. Przejęte zadłużenie SPZOZ na lioniec okresu sprawozdawczeBO
3. WyKup obligacji nominowanych w walutacli obcych wyemitowanycn na zagraniczne r^nU
przed dniem 1 stycznia 2010 r. w oltresie sprawozdawczym

4. Zobowiązania związku wspóltworaonego przez jectnosUtę samorządu lerytonalnego w
okresie sprawozdawczym

Plan

1

o,oc

x

o.oc

0,Qt

Wytonanie

a

0,00

0,00

0,00

0.00

D. Dane o krótkoterminowych zobowiązaniach wynikających z umów nienazwanych związanych z finansowaniem usfug, dostaw, robót budowlanych

Wyszczegilntente

1

A. lu-ótkoterminowe zobowiązania przejęte pnez instytucje finansowe

B. lv6tkoterminowe zobowiązania zrestrukturyzowane

Kwota zobowiązania ogótenn

2

0,00

0.00

E. Zobowiązania z tytuiu odsetek jednostek posiadających osobowość prawną z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego

Wyszczegćlróenie

1

Wartoii odsetelt

liwota zobowiązań ogółem
(kot. 3+4)

2

0,00

odsetki naliczone od zobowiązań
niewymagahych

a

0,00

odsetki naKczone od zobowiązań
wymagalnych

4

o,ao

SKARBNIK ^HEiSKi

mar Barbara Kroi ^

Barbara Król

GhSwny Księgowy */ Skarbnik
nie dotyczy sjirawKdgń zhlarczych sporztilaonfch pam RIO

BeSTia

telefon

Robert A;

rok m-G dzień Kiero'si?ik jednostki / Przewodniczący Zarządu

6DE03BF01F1B052C

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.10.20
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iS^?^=ssdss^s3id)2sissBBam;

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-Z

'ARBNIK MIEISKJ

Barbara Król

Barbara Król

Gtówny Księgowy */ Stórbnili
ile doiyczy sprawiEdHri zbJDrcsych 0[»*=qdMnireh prisz RIO

0957659300 2017-10.20 Robert Adamczyk

telefon rok m-c dzień Kierownik jedrf^tjiy-Przswodniczący Zarządu

BeSTia

6DE03BF01F1B052C

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017,10.20
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